
Allianz Global Investors Fund 
Société d’Investissement à Capital Variable (SICAV) 

Säte: 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Grand-Duchy of Luxembourg 
R.C.S. Luxembourg B 71.182 

 
HÄRMED tillkännages att 

 

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA 

 
(”stämman”) för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) kommer att hållas på dess säte på 6A, 
route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburg, fredagen den 24 januari 2025 kl. 11:00 CET i 
syfte att avhandla och fatta beslut om följande punkter på dagordningen: 

DAGORDNING 

(1) Godkännande av styrelsens rapport och rapporten från den oberoende auktoriserade revisorn 
samt godkännande av årsredovisningen och, i förekommande fall, avkastningshanteringen för 
räkenskapsåret som avslutades den 30 september 2024 

(2) Beviljande av ansvarsfrihet åt bolagets styrelse för dess mandatutövning under räkenskapsåret 
som avslutades den 30 september 2024 

(3) Beviljande av ansvarsfrihet åt PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, Luxemburg, som 
auktoriserad revisor under räkenskapsåret som avslutades den 30 september 2024 

(4) Val av Oliver DRISSEN som ledamot i bolagets styrelse fram till nästa bolagsstämma 
(5) Val av Hanna DUER som ledamot i bolagets styrelse fram till nästa bolagsstämma 
(6) Val av Carina FEIDER som ledamot i bolagets styrelse fram till nästa bolagsstämma 
(7) Val av Silvana PACITTI som ledamot i bolagets styrelse fram till nästa bolagsstämma 
(8) Val av Heiko TILMONT som ledamot i bolagets styrelse fram till nästa bolagsstämma 
(9) Val av PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, Luxemburg som auktoriserad revisor fram 

till nästa bolagsstämma 

RÖSTNING 
Beslut om punkter på dagordningen vid stämman är inte föremål för kvorum och fattas därför med 
majoriteten av de röster som avges vid stämman. Beslutsförhet och majoritetskrav fastställs 
baserat på de andelar som är utestående den 15 januari 2025 kl. 24:00 CET 

(”avstämningsdagen”). Andelsägarnas rösträtt bestäms utifrån de andelar som innehas på 
avstämningsdagen. 

RÖSTNINGSREGLER 
Alla andelsägare som kan uppvisa ett intyg från sin depåbank eller sitt finansinstitut som visar antalet 
andelar som andelsägaren innehar på avstämningsdagen har rätt att delta och rösta vid stämman. 
Detta intyg måste ha inkommit senast den 22 januari 2025 kl. 18:00 CET till State Street Bank 
International GmbH, Luxemburgfilialen, Domiciliary Department, på 49, Avenue J.F. Kennedy, L-
1855 Luxemburg (”register- och överföringsombudet”) i Luxemburg. 

Alla andelsägare som har rätt att delta och rösta vid stämman har också rätt att utse ett ombud som 
får rösta i deras ställe. För att vara giltig måste fullmakten för rösträtten vara fullständigt ifylld och 
undertecknad för hand av fullmaktsgivaren eller dennes advokat, eller, om fullmaktsgivaren är ett 
företag, förses med företagets sigill eller undertecknas för hand av en behörig representant. 
Fullmakten måste skickas till register- och överföringsombudet och ha anlänt senast 22 januari 2025 
kl. 18:00 CET. 

Fullmakter för rösträtt som är avsedda för registrerade andelsägare finns tillgängliga hos register- 
och överföringsombudet. Den person som utses till ombud behöver inte vara andelsägare i bolaget. 
Utnämningen av ett ombud hindrar inte andelsägaren från att delta i stämman. 



Exemplar av bolagets reviderade årsrapport finns tillgängliga för granskning på bolagets säte. 
Andelsägare kan även begära ett exemplar av årsrapporten per post eller via e-post till 
Reports.Lux@allianzgi.com. 

En aktuell lista över de värdepapperskoder som är relevanta för denna stämma kan hämtas i realtid 
online på www.allianzgi.lu/AGIF. 

Det här dokumentet är en översättning av originaldokumentet. I händelse av avvikelser eller 
oklarheter i tolkningen av översättningen gäller den engelskspråkiga originalversionen, 
såvida det inte strider mot lokal lagstiftning i det aktuella rättssystemet. 

Senningerberg, december 2024 
Styrelsen 

 

 

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande 
överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den tyska 
originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om 
gällande rättsordning. 
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